
5

7

4

2

1

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年9月9日（日）11回佐賀2日

10R もみじ特別　Ｂ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 リリー
父:スキャターザゴールド  母:スプリングオーロラ

牝  4 鮫島克也
56.0

2:01.0
(－)

2-2-2-1 39.0 － 1 491
(+1)

西久保政等（佐賀）
小部芳子
鎌田　孝一

2 7 コートデュローヌ
父:アフリート  母:ミストラルアゲン

牝  6 山口勲
54.0

2:01.0
(アタマ)

4-3-3-3 38.7 － 2 455
(+3)

東眞市（佐賀）
川畑謙治
藤原牧場

3 4 ビードラスティック
父:ブラックタキシード  母:プリンセスオーロラ

牡  8 山下裕貴
☆55.0

2:01.5
(2 1/2)

6-5-4-5 38.9 － 5 456
(-7)

松島壽（佐賀）
吉岡泰治
桑嶋　峰雄

4 2 グランデアトレ
父:サクラプレジデント  母:セイジュン

牡  4 真島正徳
56.0

2:01.7
(1)

1-1-1-2 39.8 － 3 463
(-3)

真島元徳（佐賀）
衣斐浩
川上牧場

5 1 マイネルサンリット
父:アフリート  母:ダークプロフィール

牡  5 倉富隆一郎
56.0

2:01.7
(ハナ)

3-4-5-4 38.9 － 4 473
(-2)

東美義（佐賀）
瀬戸竜男
元道牧場

6 3 カズノミラクル
父:スキャターザゴールド  母:スースーグラン

牡  5 長田進仁
56.0

2:01.9
(1)

5-6-6-6 38.5 － 6 478
(+1)

中野博（佐賀）
永田鋼治
カミイスタット

7 6 マイネルダウザー
父:ゼンノロブロイ  母:ポリーズフリート

牡  5 竹吉徹
56.0

2:04.5
(タイサ)

7-7-7-7 40.3 － 7 485
(-15)

山田義人（佐賀）
近藤一生
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,1,7,3,4,6

2,5,7,1,4,3,6

2,5,7,4,1,3,6

5,2,7,1,4,3,6

払戻金
単 勝 5 150円

複 勝 5 100円

7 120円

ワイド 5-7 100円

4-5 160円

4-7 260円

馬 連 5-7 130円

馬 単 5-7 190円

3連複 4-5-7 370円

3連単 5-7-4 650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


