10R もみじ特別 B 1 サラ系3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1800M 良				
[2	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:15,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	リリー 父:スキャターザゴールド 母:スプリングオーロラ	牝 4	鮫島克也 56.0	2:01.0 (-)	2-2-2-1	39.0	-	1	491 (+1)	西久保政等(佐賀) 小部芳子 鎌田 孝一	)
2	7	7	コートデュローヌ 父:アフリート 母:ミストラルアゲン	牝 6	山口勲 54.0	2:01.0 (アタマ)	4-3-3-3	38.7	_	2	455 (+3)	東眞市(佐賀) 川畑謙治 藤原牧場	
3	4	4	ビードラスティック 父:ブラックタキシード 母:プリンセスオーロラ	牡 8	山下裕貴 ☆55.0	2:01.5 (2 1/2)	6-5-4-5	38.9	-	5	456 (-7)	松島壽(佐賀) 吉岡泰治 桑嶋 峰雄	
4	2	2	グランデアトレ 父:サクラブレジデント 母:セイジュン	牡 4	真島正徳 56.0	2:01.7 (1)	1-1-1-2	39.8	_	3	463 (-3)	真島元徳(佐賀) 衣斐浩 川上牧場	
5	1	1	マイネルサンリット 父:アフリート 母:ダークプロフィール	牡 5	倉富隆一郎 56.0	2:01.7 (ハナ)	3-4-5-4	38.9	-	4	473 (-2)	東美義(佐賀) 瀬戸竜男 元道牧場	
6	3	3	カズノミラクル 父:スキャターザゴールド 母:スースーグラン	牡 5	長田進仁 56.0	2:01.9 (1)	5-6-6-6	38.5	-	6	478 (+1)	中野博(佐賀) 永田鋼治 カミイスタット	
7	6	6	マ <b>イネルダウザー</b> 父:ゼンノロブロイ 母:ポリーズフリート	牡 5	竹吉徹 56.0	2:04.5 (タイサ)	7-7-7	40.3	-	7	485 (-15)	山田義人(佐賀) 近藤一生 グランド牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,1,7,3,4,6
2コーナー	2,5,7,1,4,3,6
3コーナー	2,5,7,4,1,3,6
4コーナー	5,2,7,1,4,3,6

## ● 払戻金

È	単 勝	5	150円
衤	复勝	5	100円
		7	120円

ワイド	5-7	100円
	4-5	160円
	4-7	260円

馬連	5-7	130円
馬単	5-7	190円

3連複	4-5-7	370円
3連単	5-7-4	650円